様式第１号(第２条関係)

松橋駅地域交流センター使用許可申請書

年　　月　　日

宇城市長　　　　様

申請者　　住　所（所在地）

団体名（代表者名）

連絡先　担当者氏名　　　　　　　　　電話

松橋駅地域交流センターの使用の許可を受けたいので、次のとおり申請します。
なお、使用につきましては、松橋駅地域交流センター条例及び同条例施行規則を守るとともに、管理者の指示に従います。

	使用の目的

	催事等の名称

	催事等の内容

	集合予定人数
	人

	使用日時
	　　　　年　　月　　日　　時　　分～
　　　　年　　月　　日　　時　　分

	備考

※太枠内は記入しないでください。
	使用料
	円

様式第３号(第４条関係)

松橋駅地域交流センター使用中止届

年　　月　　日

宇城市長　　　　様

申請者　　住　所（所在地）

団体名（代表者名）

連絡先　担当者氏名　　　　　　　　　電話

年　　月　　日付けで許可のあった松橋駅地域交流センターの使用について、次のとおり中止したいので届け出ます。

	許可を受けた使用期間
	　　　　年　　月　　日　　時　　分～
　　　　年　　月　　日　　時　　分

	使用を中止する日時
	　　　　年　　月　　日　　時　　分

	中止の理由

	備考

様式第４号(第５条関係)

松橋駅地域交流センター特別設備許可申請書

年　　月　　日

宇城市長　　　　様

申請者　　住　所（所在地）

団体名（代表者名）

連絡先　担当者氏名　　　　　　　　　電話

年　　月　　日付けで許可のあった松橋駅地域交流センターの使用について、特別の設備をしたいので、次のとおり申請します。

	特別設備の理由

	特別設備の概要
（名称・形状・寸法等）

	備考

[bookmark: _GoBack]様式第７号(第８条関係)

松橋駅地域交流センター使用料減免申請書

年　　月　　日

宇城市長　　　　様

申請者　　住　所（所在地）

団体名（代表者名）

連絡先　担当者氏名　　　　　　　　　電話

松橋駅地域交流センター条例施行規則第８条の規定により、使用料の減免を申請します。

	使用の目的

	催事等の名称

	催事等の内容

	集合予定人数
	人

	使用日時
	　　　　年　　月　　日　　時　　分～
　　　　年　　月　　日　　時　　分

※太枠内は記入しないでください。
	使用料
	円

	減免額
	円

	差額
	円

	減額又は免除に決定した理由

様式第８号(第９条関係)

松橋駅地域交流センター使用料還付申請書

年　　月　　日

宇城市長　　　　様

申請者　　住　所（所在地）

団体名（代表者名）

連絡先　担当者氏名　　　　　　　　　電話

年　　月　　日付けで許可のあった松橋駅地域交流センターの使用について、次の理由により使用できませんので使用料の還付を申請します。

	許可を受けた使用期間
	　　　　年　　月　　日　　時　　分～
　　　　年　　月　　日　　時　　分

	既納使用料
	　　　　　　　　　　　　円

	不使用の理由

	還付申請額
	　　　　　　　　　　　　円

	還付決定額
	　　　　　　　　　　　　円

	備考

※太枠内は記入しないでください。

様式第９号(第１０条関係)

松橋駅地域交流センター施設等毀損（滅失）届

年　　月　　日

宇城市長　　　　様

申請者　　住　所（所在地）

団体名（代表者名）

連絡先　担当者氏名　　　　　　　　　電話

松橋駅地域交流センターの施設等を次のとおり毀損（滅失）したので届け出ます。
　つきましては、松橋駅地域交流センター条例第１８条の規定に基づきご指示の方法によりその損害を賠償します。

	毀損（滅失）した日時

	毀損（滅失）した箇所又は物品

	毀損（滅失）の内容
又は程度

	処理状況

	備考

※太枠内は記入しないでください。